
         UCHWAŁA NR  III/28/18 

        RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, art. 217 ust. 2 pkt 1, 6, 

art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017, 

poz. 2 077 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXVI/339/17 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie: 

uchwalenia Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  

deficytu budżetu Miasta i Gminy Wschowa do kwoty 2 000 000,00.” 

 

2. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. W Załączniku Nr 9 „Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. W załączniku Nr 11 „Wydatki majątkowe Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
   

§ 2 

 

      Planowane po zmianach: 

1. Dochody stanowią kwotę 88 473 196,00 zł.  
1.1 Dochody bieżące stanowią kwotę 79 752 274,00 zł. 

1.2 Dochody majątkowe stanowią kwotę 8 720 922,00 zł. 

 

2. Wydatki stanowią kwotę 90 040 099,00 zł.  

2.1 Wydatki bieżące stanowią kwotę 78 026 652,00zł. 

2.2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 12 013 447,00 zł.  

 

3. Deficyt budżetu w kwocie 1 566 903,00 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków oraz ze spłaty pożyczki udzielonej w 2017 roku ze środków Gminy Wschowa. 

 

4. Przychody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2018 rok 

określa załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Przewodniczący  

             Rady Miejskiej we Wschowie 

       

        Hanna Knaflewska - Walkowiak 


